
 

平成 24 年 1月 11 日 

各 位 

株式会社宮崎銀行 
 

みやぎん台湾食品商談会の開催について 
 
 株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、台湾台北市において食品関連取引先企業の販路拡大を  

目的とした商談会を下記の通り開催することといたしました。つきましては、参加者を募集いたします

のでお知らせします。 
引き続き当行は関係機関のネットワークを駆使し、お客さまの海外販路拡大をサポートしてまいり 

ます。 
 

記 

 
１．主  催： 株式会社宮崎銀行、財団法人みやざき観光コンベンション協会（予定） 

２．後  援： （予定）宮崎県、社団法人宮崎県物産貿易振興センター 

３．日 程： 平成 24年 3 月 14 日（水）～17 日（土） 

４．訪 問 先： 台北市（台湾） 

５．内 容： （1）食品商談会 

         ①形 態：台湾側バイヤーとの個別商談会 

         ②募集企業数：5社～10 社 

         ③対 象 品 目：豚肉、野菜、フルーツ、調味料、魚、加工品、焼酎等 

                （ただし、台湾への輸出が可能な品目・商品に限ります。） 

         ④費 用：110,000 円（お一人さま） 

      （2）その他 

同一会場にてみやざき観光コンベンション協会による宮崎の観光プロモー 

ションが行われます。 
６．申込方法：  別添「参加申込書」に必要事項をご記入の上、当行営業店窓口にお申し込みください。    

（申込締切は、平成 24 年 2月 3 日（金）です。）   

７．そ の 他：   詳しい募集案内などについては、別添案内資料「みやぎん台湾食品商談会の 

ご案内」をご参照ください。 

 

  以 上 
 

 

 

 

 

The Miyazaki Bank, Ltd. 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社宮崎銀行 証券国際部 外国為替業務室 

担当：上田 名島 ＴＥＬ：0985-32-8217 ＦＡＸ：0985-22-5952 



 

平成 24年 1月吉日 

お客さま各位 

みやぎん台湾食品商談会のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ   

ます。 

さて、このたび宮崎銀行では、台湾台北市において、お取り引き先さまの台湾における販路拡大を目的

とした食品商談会を開催することといたしました。 

つきましては、この機会に是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 出展対象業種：台湾へ輸出可能な食品を取り扱い、台湾における販路拡大に意欲のあるお客さま 
2. 日      程： 

日付 行程 
朝

食 

昼

食 

夕

食 
宿泊 

平成 24 年 3月 14 日（水） 
17：50 宮崎空港発 

19：15 桃園空港（台湾）着 
× × 

機

内 
台北市 

平成 24 年 3月 15 日（木） 商談会 ○ × ○ 台北市 

平成 24 年 3月 16 日（金） 商談会フォロー、市内デパート視察等 ○ × ○ 台北市 

平成 24 年 3月 17 日（土） 
13：50 桃園空港発 

16：40 宮崎空港着 
○ 

機

内 
× ― 

3. 費      用：110,000 円（一人部屋） 
         ＊台湾ドルや原油価格の変動により、増減が生じる場合があります。 

         ＊商談会サンプル商品の商談会会場（台北市）への輸送費用は含まれません。 

         ＊通訳は当行にて手配いたします。 

4. 申込締切日：平成 24 年 2月 3日（金） 
＊営業店窓口または証券国際部外国為替業務室まで「みやぎん台湾食品商談会参加  

申込書」をご提出ください。FAX でもお申し込みいただけます。 

 

■旅行代金に含まれるもの 

①日程表に明示した航空運賃（チャイナエアラインエコノミークラス）、市内移動にかかる料金（ガイド・バスチャーターおよびチップ

等）、宿泊料金（ロイヤル台北または同等クラス。１名１室利用。）、食事代金（朝食３回、夕食２回） 

②海外渡航手続費用（台湾出入国カード作成および税関申告書の作成等） 

③以下の諸費用（平成 23 年 12 月現在） 台湾出国税・保安料（約 1,000 円）、航空機利用時における航空保険料(約 600 円)、  

航空機利用時における燃油サーチャージ料（約 6,200 円） 

■旅行代金に含まれないもの 

①日程表以外に行動される場合の費用 

②個人的なご利用で発生した諸費用(電話代、クリーニング代、追加飲料費等) 

③航空機利用時における超過手荷物料金 

④海外旅行傷害保険料 

ご不明な点などございましたら、みやぎん窓口までお尋ねください。 

以上 

 



 

株式会社宮崎銀行 証券国際部 

外国為替業務室 宛 

（ＦＡＸ：0985-22-5952） 

 

みやぎん台湾食品商談会参加申込書 

 

 

私/当社は、みやぎん台湾食品商談会に以下の通り申し込みます。 

 

会社名： 

代表者名： 

 

会社名  

住所 
〒 

 

参加者氏名  

部署名  

役職  

電話番号  

Ｅメール                  ＠ 

ＵＲＬ  http://ｗｗｗ. 

出展商品 
（商品名・概要・特徴） 

 

パスポート  □ あり（有効期限：             ）     □ なし 

【個人情報の取扱について】本申込書に記載される個人情報は、本事業のみに利用することとし、その他

の目的には利用いたしません。 

 

印 


